[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019 № 2515
О   внесении   изменений   в    постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 27.06.2019 № 1575 «Об утверждении
Схемы теплоснабжения муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края
до 2035  года (актуализация на 2020 год)»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», части 1 статьи 56, статьи 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принимая во внимание письмо                                ООО «Водоканалсервис» от 07.03.2019 № 22, заявку ООО «Альтернатива» от 18.09.2019 № 2, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.09.2019 № 695л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.06.2019   №   1575 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2020 год)», изложив строку  № 5 таблицы в новой редакции:
«

	5
	15
	   Котельная, ул. Рихарда Зорге, 121а, пом. 1
	ООО «Альтернатива»

                                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы Администрации
города Рубцовска – председатель комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике                                            В.И. Пьянков